10/2013. (IV.30.) Képviselő-testületi rendelet

A kegyeleti támogatásról

 Andocs Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében  meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében  a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A § (2) bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A rendelet célja

A rendelet célja, hogy a Képviselő-testület kifejezze együttérzését a haláleset által lesújtott család tagjaival és tisztelegjen az Andocs Községben lakóhellyel rendelkező elhunyt polgára emléke előtt.

2.§

A rendelet hatálya

A rendelet hatálya kiterjed Andocs Község Önkormányzatának közigazgatási területére, az ott lakóhellyel rendelkező lakosokra.

3.§

Kegyeleti támogatás

(1) A Képviselő-testület az 1.§-ban megfogalmazott célt szem előtt tartva az andocsi lakóhellyel rendelkező eltemettetéséről gondoskodó személy részére egyszeri, egy összegű vissza nem térítendő kegyeleti támogatást biztosít.

(2) A kegyeleti támogatás összege 10.000.- Ft, melyet házipénztárból történő kifizetéssel kell folyósítani.

(3) A támogatás folyósítására vonatkozó kérelmet Andocs Község Önkormányzatának igazgatási feladatait ellátó hivatalhoz kell benyújtani, jelen rendelet 1. számú melléklete szerinti nyomtatványon. A kérelemhez csatolni szükséges az eltemettetést igazoló dokumentumokat (pl.  temetési költségekről szóló számla másolata, eltartási szerződés, stb.) és a halotti anyakönyvi kivonat másolatát.

(4) A támogatás megállapítása a Polgármester hatáskörébe tartozik, melyről a döntést követő képviselő-testületi ülésen beszámol.

(5) A támogatás fedezetét a Képviselő-testület a mindenkori éves költségvetési rendeletében biztosítja.

4.§

Záró rendelkezések 

Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Andocs, 2013. április 30.

Törőcsik Ferencné








Werner Józsefné

   polgármester 








      jegyző 

Hírdetőtáblára kifüggesztve: 2013. április 30.                                                      Werner  Józsefné












    jegyző

1.sz. Melléklet a 10/2013. (IV.30.) számú Önkormányzati rendelethez.



     Kérelem kegyeleti támogatás megállapítására

Kérelmező neve:_______________________________születési név:________________________

születési hely, idő: _____________________________, anyja neve:_________________________

állandó lakcím:___________________________________________________________________

tartózkodási hely:________________________________telefon: ___________________________

TAJ:____________________________________________________________________________

A kérelem indoklása:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

A személyes adtok védelméről a közérdekű adatok nyilvánosságról szóló 1992.évi LXIII. Törvény 3.§ (3) bekezdése alapján hozzájárulok, hogy az önkormányzat az általam közölt személyes adataimat kezelje, a szükséges iratokat megkérje.

Kérelemhez csatolandó mellékletek: halotti anyakönyvi kivonat, temetési költségekről szóló számla másolata.

A n d o cs  , 201..... év …....................................hó ….... nap.









…..........................................................









                 kérelmező

